
Aktuelle Angebote:
Januar / Februar 2012

Günstiger gesund!*

Juice Plus+
Kapseln

jeweils zum Sonderpreis 

  24,99 € 

60 Kapseln

Nahrungsergänzungsmittel,
Obst-, Gemüse-, oder Beerenauslese

Sonderpreis

Günstiger gesund!*

Ipalat
Halspastillen

UVP 4,49 €

  2,99 € 

40 Pastillen

Wohltuend bei Reizungen
in Hals und Rachen. Zuckerfrei.

-33,4 %

Günstiger gesund!*

Posterisan akut
Hämorrhoiden-Salbe

UVP 12,95 €

  8,99 € 

25 g (35,96 € / 100 g)

Wirkstoff:
Lidocain

-30,6 %

50 Tbl.

Günstiger gesund!*

Dolormin
Extra

VK * 19,55 €

  13,69 € 

50 Filmtabletten

Wirkstoff:
Ibuprofen, DL-Lysinsalz

-30,0 %

Günstiger gesund!*

Cevitt 
Immun Direkt

UVP 9,25 €

  7,29 € 

20 Beutel

Nahrungsergänzungsmittel
für das Immunsystem

-21,2 %

Günstiger gesund!*

Phytohustil
Hustenstiller

UVP 9,45 €

  6,99 € 

150 ml (4,66 € / 100 ml)

Wirkstoff:
Eibischwurzel-Auszug

-26,0 %

Günstiger gesund!*

Snup
Schnupfenspray

UVP 3,17 €

  1,99 € 

10 ml 

Wirkstoff: Xylometazolinhydro-
chlorid, Meerwasser

-37,2  %

Günstiger gesund!*

Omeprazol
Ratiopharm SK 20 mg

UVP 8,95 € 

  5,99 € 

14 Kapseln 

Wirkstoff: 
Omeprazol

-33,1   %

Günstiger gesund!*

Basica 
Vital

UVP 29,45 €

  23,29 € 

800 g (3,12 € / 100 g)

Basisches Granulat 
zum aktiven Säureabbau

-20,9 %

150 g

Günstiger gesund!*

Voltaren
Schmerzgel

VK * 15,90 €

  11,49 € 

150 g (7,66 € / 100 g) 

Wirkstoff: 
Diclofenac, Diethylaminsalz

-27,7 %

Günstiger gesund!*

Nicorette
Kaugummi

UVP 30,51 €

  24,39 € 

105 Kaugummis

Wirkstoff: Nicotin-Polacrilin 2 mg
Freshfruit  oder  Freshmint

-20,1 %

Günstiger gesund!*

Meditonsin
Homöopathisches Arzneimittel

UVP 18,71 €

  14,69 € 

70 g (20,99 € / 100 g)

Wirkstoffe: Aconitum D5, Atropium 
sulfuricum D5, Mercurius cyanatus D8

-21,5  %

Günstiger gesund!*

Wick
Hustenlöser

VK * 6,97 €

  4,79 € 

20 Brausetabletten

Wirkstoff:
Ambroxolhydrochlorid

-31,3 %

Günstiger gesund!*

Priorin
für das Haar

Sonderpreis

  39,29 € 

120 Kapseln

Nahrungsergänzungsmittel
zur Stärkung der Haarwurzel

Angebot

Günstiger gesund!*

Frei
Intensiv Creme

UVP 13,45 €

  10,69 € 

50 ml (21,38 € / 100 ml)

Hydrolipid Balance. Glättet und 
regeneriert trockene Haut. 

-20,5 %

Günstiger gesund!*

Mulgatol Junior
Multivitamin-Gelee

UVP 8,65 €

  5,29 € 

150 ml (3,53 € / 100 ml)

Nahrungsergänzungsmittel
für Kinder

-38,8 %

Günstiger gesund!*

Remifemin
plus

UVP 21,99 € 

  16,39 € 

100 Tabletten 

Wirkstoff: Trockenextrakt aus Johan-
niskraut und Cimicifugawurzelstock

-25,5 %

Günstiger gesund!*

Zovirax
Lippenherpescreme

UVP 8,98 € 

  6,69 € 

2 g (33,55 € / 10 g) 

Wirkstoff:
Aciclovir

-25,5   %

Günstiger gesund!*

Orthomol 
vital m / vital f

UVP 61,50 € 

  49,99 € 

(Trinkfläschchen + Kapsel) 

Nahrungsergänzungsmittel

-18,7   %

je 30 Tagesportionen 

Günstiger gesund!*

Finalgon
Wärmecreme stark

UVP 9,45 €

  6,99 € 

50 g (13,98 € / 100 g)

Wirkstoffe:
Nonivamid, Nicoboxil

-26,0 %

Günstiger gesund!*

Wick
MediNait

VK * 14,99 € 

  9,99 € 

180 ml  (5,55 € / 100 ml)

Wirkstoffe: Paracetamol, Dextro-
methorphan, Doxylamin, Ephedrin

-33,4 %

Günstiger gesund!*

Formoline
L112

UVP 46,80 € 

  36,99 € 

80 Tabletten 

Vermindert die Kalorienauf-
nahme aus den Nahrungsfetten

-21,0   %

Günstiger gesund!*

Influex
Mischung

UVP 15,90 €

  11,79 € 

50 ml (23,58 € / 100 ml)

Homöopathisches Arzneimittel
bei fieberhaften Infekten

-25,8 %

Günstiger gesund!*

Bepanthen
Wund- und Heilsalbe

VK * 12,52 €

  9,99 € 

100 g

Wirkstoff: Dexpanthenol

-20,2 %

Günstiger gesund!*

Juice Plus+
Kapseln

jeweils zum Sonderpreis 

  24,99 € 

60 Kapseln

Nahrungsergänzungsmittel,
Obst-, Gemüse-, oder Beerenauslese

Sonderpreis

Günstiger gesund!*

ASS 100
Ratiopharm TAH

UVP 3,58 €

  2,49 € 

100 Tabletten

Wirkstoff: Acetylsalicylsäure

-30,4%

Günstiger gesund!*

Almased
Vitalkost

VK * 20,75 € 

  14,99 € 

100 g (3,00 € / 100 g)

Pulver

-27,8 %

Günstiger gesund!*

Magnesium 
Verla N

UVP 13,65 € 

  9,99 € 

200 Tabletten 

Zur Magnesiumtherapie 

-26,8   %

Günstiger gesund!*

Nasic
Nasenspray

VK * 6,15 €

  3,99 € 

10 ml 

Wirkstoffe: Xylometazolin-
hydrochlorid, Dexpanthenol

-35,2 %

Günstiger gesund!*

Paracetamol
ratiopharm 500  mg

UVP 1,70 € 

  0,85 € 

20 Tabletten 

Wirkstoff:
Paracetamol

-50,0   %

420 Tbl.

Günstiger gesund!*

Schüßler Salze
DHU

UVP 12,95 €

  9,99 € 

420 Tabletten

Alle vorrätigen Nummern 
in D6 und D12

-22,9  %

Günstiger gesund!*

Talcid
Kautabletten

VK * 11,89 €

  8,79 € 

50 Kautabletten 

Wirkstoff:
Hydrotalcit

-26,1 %

Günstiger gesund!*

Vitasprint
B12

Sonderpreis

  39,99 € 

30 Trinkfläschchen

Zur Stärkung oder Kräftigung
des Allgemeinbefindens

Angebot

Günstiger gesund!*

Wobenzym P
800 Tabletten

VK * 145,85 €

  99,69 € 

800 Tabletten 

Wirkstoffe: Bromelain, Papain,
Rutosid-3 H2O

-31,6 %

100 ml

Günstiger gesund!*

Rugard
Vitamin-Creme

UVP 15,50 €

  6,99 € 

100 ml

Gesichtspflegecreme
gegen vorzeitige Faltenbildung

-54,9  %

Günstiger gesund!*

Thomapyrin
Classic

VK * 5,47 €

  3,99 € 

20 Tabletten

Wirkstoffe: Acetylsalicylsäure,
Paracetamol, Coffein

-27,1 %


